ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О тринадцатом заседании Государственного Совета

Республики Татарстан седьмого созыва

Президиум Г осу дарственного Совета Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

Татарстан

1) постановление Президиума Г осу дарственного Совета Республики

Татарстан от 16 сентября 2025 года N2 1 О 1-VII ПГС «0 созыве тринадцатого
заседания Государственного Совета Республики Татарстан седьмого созыва»;

2) постановление Президиума Г осу дарственного Совета Республики

Татарстан от 16 сентября 2025 года N2 1 02-VII ПГС «0 вопросе, вносимом на
рассмотрение тринадцатого заседания Государственного Совета Республики

Татарстан седьмого созыва»;

3) постановление Президиума Государственного Совета Республики

Татарстан от 16 сентября 2025 года N2 103-VII ПГС «0 прямой теле- и

радиотрансляции тринадцатого заседания Государственного Совета

Республики Татарстан седьмого созыва»;

4) постановление Президиума Государственного Совета Республики

Татарстан от 16 сентября 2025 года N2 1 04-VII ПГС «0 приглашеиных на
тринадцатое заседание Государственного Совета Республики Татарстан

седьмого созыва»;

5) постановление Президиума Государственного Совета Республики

Татарстан от 16 сентября 2025 года N2 105-VII ПГС «0 созыве четырнадцатого
заседания Государственного Совета Республики Татарстан седьмого созыва»;

2

6) постановление Президиума Государственного Совета Республики

Татарстан от 16 сентября 2025 года NQ 106-VII ПГС «0 вопросах, вносимых на

рассмотрение четырнадцатого заседания Государственного Совета Республики

Татарстан седьмого созыва»;

7) постановление Президиума Государственного Совета Республики

Татарстан от 16 сентября 2025 года NQ 1 07-VII ПГС «0 приглашеиных на

четырнадцатое заседание Государственного Совета Республики Татарстан

седьмого созыва» .

2. Созвать тринадцатое заседание Государственного Совета Республики

Татарстан седьмого созыва 25 сентября 2025 года в 1 О часов

в зале заседаний Г осу дарственного Совета Республики Татарстан.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань

19 сентября 2025 года

NQ 108-VII ПГС

Ф.Х. Мухаметшин